
平成 25 年 10 月１日  
建設環境部会 会員各位 

愛知県行政書士会東三支部 
支部長  市 川 雅 敏 
建設環境部会長 鳥居秀次 

 
平成 25 年度建設環境部会第 3回研修会開催のお知らせ 

 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、建設環境部会研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰

り合わせのうえご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
１．日    時    平成２５年１０月２５日（金） １４：００～１６：３０      
  会    場    愛知大学豊橋校舎 ６号館３階 ６３３教室 
            ＊別紙を参照のうえ、お越しください。 
 
２．研修内容  「電子入札について」  
         講師 東三支部建設環境部会副部会長 杉浦章夫 会員 
 
 
下記の出欠表にご記入のうえ、１０月１８日（金）までに合同事務局宛にＦＡＸ返信願います。 
 合同事務局 ＦＡＸ０５３２－５４－６２２４ 
 
研修会    出席    欠席 
 

 
ブロック  （    ） 
 
 

 氏  名                    電話番号                 
 
☆研修会への要望や質問などありましたら余白にお書きください。 
 
 
 
 
 



愛知大学 豊橋校舎 アクセスマップ 

●電車でお越しの場合 
豊橋鉄道渥美線「愛知大学前駅」下車すぐ 

●車でお越しの場合 
下図の出入口から入って駐車場へ駐車ください。駐車場は守衛所裏の立体駐車場か、入って正面突き

当たりに広がるスペースに駐車できます（守衛の指示に従ってください）。 
※車でお越しの場合は、守衛所への届出が必要になりますので忘れないようにお願いします。守衛に

は「行政書士会東三支部主催の研修会に参加」と伝えてください。 
●研修会場 
 ６号館 ３階 ６３３教室（下図○印の箇所） 

 

 

車出入口 

守衛（受付） 

駐車場 


